
Sirlene Maria Ribeiro

Licitação

Fone: (32) 3693 4095

Skype:  portalseg02@pslicitacoes.com.br

E-mail:  portalseg02@pslicitacoes.com.br

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
VOLTA REDONDA-RJ
3 mensagens

Sirlene <portalseg02@pslicitacoes.com.br> 25 de junho de 2024 às 13:32
Para: "cgc.pmvr@gmail.com" <cgc.pmvr@gmail.com>

PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024

PROCESSO 5681/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DO GABINETE DE ESTRATÉGIA GOVERNAMENTAL

NÚMERO DA UASG DO MUNICIPIO – 450068

 

Boa tarde.

 

Favor informar a altura do cano e a cor da bota referente ao item 06 do pregão acima citado, pois não consta em edital conforme
abaixo:

 

CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL CLASSIFIAÇÃO II , CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE VINILA). PROTEÇÃO
PARA OS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES, CONTRA UMIDADE
PROVINIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. SENDO OS NUMÉRO 35/36/37 /38/ 39/ 40/41/  42/ 44.

 

Agradeço desde já.

 

Atenciosamente,

 

 

 

 

 

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com> 26 de junho de 2024 às 08:01
Para: linkedin Admin <carlos.oliveira@voltaredonda.rj.gov.br>

Prezado

segue pedido de esclarecimento.

atte
Danielle Becker
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
CENTRAL GERAL DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

26/06/2024, 14:55 Gmail - PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA-RJ

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=df9a6faf46&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1802851468387789003&simpl=msg-f:180285146838778… 1/3

mailto:portalseg02@pslicitacoes.com.br
mailto:portalseg02@pslicitacoes.com.br
mailto:portalseg02@pslicitacoes.com.br
mailto:portalseg02@pslicitacoes.com.br


VOLTA REDONDA-RJ
Fones: 24 - 3339-9037 / 3339 - 9020

Saúde e Segurança do Trabalho <sgtrab.pmvr@voltaredonda.rj.gov.br> 26 de junho de 2024 às 11:49
Para: cgc.pmvr@gmail.com

Bom dia.

CANO MÉDICO, aproximadamente 28cm (podendo variar de acordo com a marca)

Att.,
Iara Gonçalves
SST/DGP/SMA
(24) 3511-3320 / 3511-33321

Em 2024-06-26 10:54, sma@voltaredonda.rj.gov.br escreveu:
boa dia
---
Atenciosamente.

Secretaria Municipal de Administração
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Tel.: (24) 3339-9033

-------- Mensagem original --------
Assunto: Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA
REDONDA-RJ
Data: 26/06/2024 10:48
De: linkedin Admin <carlos.oliveira@voltaredonda.rj.gov.br>
Para: sma@voltaredonda.rj.gov.br

Neide segue o solicitado

-------- Mensagem original --------
Assunto: Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA
REDONDA-RJ
Data: 2024-06-26 08:01
De: central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>
Para: linkedin Admin <carlos.oliveira@voltaredonda.rj.gov.br>

Prezado

segue pedido de esclarecimento.

atte
Danielle Becker

---------- Forwarded message ---------
De: Sirlene <portalseg02@pslicitacoes.com.br>
Date: ter., 25 de jun. de 2024 às 13:32
Subject: PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA-RJ
To: cgc.pmvr@gmail.com <cgc.pmvr@gmail.com>

PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024

PROCESSO 5681/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DO GABINETE DE ESTRATÉGIA
GOVERNAMENTAL

NÚMERO DA UASG DO MUNICIPIO – 450068

Boa tarde.

Favor informar a altura do cano e a cor da bota referente ao item 06 do
pregão acima citado, pois não consta em edital conforme abaixo:

CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL CLASSIFIAÇÃO II ,
CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE VINILA). PROTEÇÃO PARA OS PÉS DO
USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, CONTRA AGENTES ABRASIVOS E
ESCORIANTES, CONTRA UMIDADE PROVINIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA.

26/06/2024, 14:55 Gmail - PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA-RJ

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=df9a6faf46&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1802851468387789003&simpl=msg-f:180285146838778… 2/3

mailto:sma@voltaredonda.rj.gov.br
mailto:carlos.oliveira@voltaredonda.rj.gov.br
mailto:carlos.oliveira@voltaredonda.rj.gov.br
mailto:sma@voltaredonda.rj.gov.br
mailto:cgc.pmvr@gmail.com
mailto:carlos.oliveira@voltaredonda.rj.gov.br
mailto:carlos.oliveira@voltaredonda.rj.gov.br
mailto:portalseg02@pslicitacoes.com.br
mailto:portalseg02@pslicitacoes.com.br
mailto:cgc.pmvr@gmail.com
mailto:cgc.pmvr@gmail.com


SENDO OS NUMÉRO 35/36/37 /38/ 39/ 40/41/  42/ 44.

Agradeço desde já.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--
Setor de Saúde e Segurança do Trabalho/ SMA/ PMVR
(24) 3511-3320/ 3511-3321

26/06/2024, 14:55 Gmail - PREGÃO ELETRÔNICO 90045/2024- SRP Nº 037/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA-RJ

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=df9a6faf46&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1802851468387789003&simpl=msg-f:180285146838778… 3/3


